
str. 1/2 
 

                                                                                                    
                                                                                                              . 

 
 
 
14 Wojskowy Oddział Gospodarczy  

Komendant  

ppłk Adam Dąbrowski 

 

T:2812 

Poznań, 17 grudnia 2024 r. 

Komunikat publiczny/wykonawcy  

Platforma zakupowa OpenNexus  

   

   

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: Dostawa napojów bezalkoholowych, nr sprawy  50/z/2024 

 

 

Szanowni Państwo, 

14 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Poznaniu, zwany dalej „Zamawiającym”, działając na 

podstawie art.  253  ust.  1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2024 r., poz. 1320 t.j.), zwanej dalej „ustawą” zawiadamia, że  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną 

przez Wykonawcę: 

  

P.H.U. BLUGEL Angelika Uchańska  

ul. Wrocławska 33D (Hala F),  

55-095 Długołęka 

Województwo: Dolny Śląsk 

NIP: 8992656913 

REGON: 021927290 

cena oferty brutto: 343 591,53 zł 

 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 239 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wybrano oferty  na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta wyżej opisanego 

Wykonawcy uzyskała największą ilość punktów i nie podlegała odrzuceniu. 

Oferta otrzymała największą liczbę punktów spośród ofert ważnych podlegających ocenie - łącznie 

100,00 pkt. - w oparciu o określone przez Zamawiającego w SWZ kryteria oceny ofert tj. przyznano: 

cena oferty – 100 pkt.  

 

 



str. 2/2 
 

 

 

  Zestawienie ofert Wykonawców wraz z  przyznaną punktacją: 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto/ punktacja 

1 

PPH POLARIS 

MAŁGORZATA GRUSZCZYŃSKA 

62-800 Kalisz, Żołnierska 20a, 

NIP: 6181002068 

WIELKOPOLSKA , Polska 

 

386 848,83 zł – 86,57 pkt. 

2 

UNIMA-POL BIERNACKI, DOMINIKOWSKI 

SP.K 

65-142 ZIELONA GÓRA UL. ZDROJOWA 4 

Województwo: LUBUSKIE 

NIP: 973 10 19 680                                                                                                 

REGON:  360171197 

 

          

348 223,07  zł – 98,99 pkt. 

3 

P.H.U. BLUGEL Angelika Uchańska  

ul. Wrocławska 33D (Hala F),  

55-095 Długołęka 

Województwo: Dolny Śląsk 

NIP: 8992656913 

REGON: 021927290 

343 591,53 zł – 100 pkt 

 

  Zamawiający informuje, iż umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2. 

 
 
 

  Z wyrazami szacunku 
 

(-)ppłk Adama Dąbrowski 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Małgorzata Spychalska SZP 
  
tel. 261 574 802                                                                                                                                          ul. Bukowska 34 

14wog@ron.mil.pl                                                                                                                                       60-811 Poznań 

https://14wog.wp.mil.pl    

 

mailto:14wog@ron.mil.pl

